
COMUNE DI CALATABIANO Città Metropolitana di Catania
^ y Sevizi scolastici

REG.GEN. n ̂ /^dcl t^TER INT.n/^^EL/^ Y/-

Segretario Com.le
Albo

CI Segr/Protocolio
□

UfTìcio Rag.
□ Atti Ufficio

OGGETTO: Liquidazione fatture entesse dalla Ditta "ESTRA ENERGIE S.r.i." per fornitura gas naturale
relativa al periodo dal 01/12/2016 al 31/12//2016 per le scuole di Calatabiano e Pasteria.

Il RESPONSABILE DELL' AREA AMMINISTRATIVA
PRESO ATTO clic questo ENTE ha sottoscritto contratti con -"ESTRA ENERGIE S.r.l."
P.1.IT01219980529 V.lc Toselli 9/A 53100 Siena, per fornitura gas naturale relativa al periodo dal
01/12/2016 al 31/12/2016 per le scuole di Calatabiano e Pasteria.
VISTA la deterniinazione del Responsabile dell'Area Amministrativa, N 290 del 29/03/2017, avente per
oggetto determinazione a contrarre per la fornitura di gas naturale per le scuole di Pasteria e Calatabiano
mediante adesione alla convenzione CONSIP denominata "GAS NATURALE 9"
DATO ATTO che con la suddetta determina è stala impegnala la somma complessiva di € 1.700,00 IVA
inclusa, nel redigendo bilancio 2017, al cod. 10410302 imp. n.319; al cod. 10420302 imp n 320'al
cod.l0430302imp. n.321;
VISTE le seguenti fatture relative al periodo dal 01/12/2016 al 31/12/2016:
n. I71900I852S4 del 25/01/2017 di €186,25 I.V.A compresa;
n. 171900185255 del 25/01/2017 di 64,97 I.V.A compresa;
n. 171900185253 del 25/01/2017 di 61362,24 I.V.A compresa;
RITENUTO provvedere al pagamento al fine di evitare l'interruzione del servizio;
VISTA la Determina Sindacale n. 19 del 16/06/2017, con la quale sono state confermate le funzioni di
dirigente al Responsabile dell'area Amministrativa e di Vigilanza;
VISTO l'art. 33 del vigente regolamento di contabilita;

DETERMINA
1. LIQUIDARE la somma complessiva di 6 1553,46 IVA inclusa, a fronte delle fatture citate in premessa ed
emesse da ESTRA ENERGIE S.r.l." P.I.ITO 1219980529 V.le Toselli 9/A 53100 Siena per la fornitura di
gas naturale relativa al periodo dal 01/12/2016 al 31/12/2016 per le scuole di Calatabiano e Pasteria.
2. DARE ATTO che le suddette fatture sono soggette al sistema dello split payment.
3. EMETTERE mandato di pagamento in favore delle suddette imprese, pari all'importo totale
dell'imponibile delle fatture, citate in premessa, di 6 1.276.46;
4. DISPORRE il pagamento dcll'IVA dell'impono di 6 277,00 in favore dell'erario, relativamente alle fatture
liquidate, secondo le modalità di cui alla L. n. 190/2014 e successivo decreto di attuazione.
5. DARE ATTO che il DURC) risulta regolare;
6. DARE ATTO II responsabile del procedimento è la Sig.ra Maria Vasta
7.TRASMETTERE copia del presente atto all'Ufficio dei Servizi Finanziari, nonché
all'Ufficio di Segreteria, Segretario, ed all'Albo oii line comunale.

Responsabile dell'Arci
(Comm.lsp.Sup Cch

Rcspons el Servizi
Vasta)

ìstrativa
one)


